様式第１号

平成　　年　　月　　日

一般社団法人 豊橋観光コンベンション協会

会　長　　佐　藤　元　英　様

申請者

住　　所

氏　　名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号（　　　）    －

コンベンション開催助成金交付申請書

豊橋コンベンション開催助成金の交付を受けたいので、次のとおり申請いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	１　コンベンションの名称

	２　コンベンションの目的

	３　主催者名

	４　主会場

	５　開催期間
	平成　　年　　月　　日（　　）～　平成　　年　　月　　日（　　）

	６　コンベンションの規模
	国際（　　　ヶ国）　全国（10県以上）　東海（愛知・三重・岐阜・静岡）

	７　参加予定数（実人数）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	８　市内ホテル旅館への
　　宿泊見込数(延べ)
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	９　添付書類
	（1） コンベンション収支予算書

（2） コンベンション開催計画書

（3） その他

※期間中最低1日は宿泊人数100名以上が必要（国際20名）